[bookmark: _GoBack]                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 08 » апреля  2016 года		      № 1 	                        ст. Ермаковская

Об установлении порядка представления
депутатами Собрания депутатов Ермаковского
сельского поселения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

	В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», частью 1 статьи 6 Регламента Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения, частью 6 статьи 131 Областного закона от 12 мая 2009 года № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в связи с отсутствием в Собрании депутатов Ермаковского сельского поселения муниципального служащего, ответственного за кадровую  работу:

1. Установить порядок представления депутатами Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - сведения) в Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
2. Назначить ответственным за прием и хранение указанных сведений председателя Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения –              Кондакова Александра Викторовича
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Ермаковского сельского поселения		                              А.В. Кондаков